
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
prosím Vás o prodloužení termínu předložení nabídky do tendru Blokové betonové transformovny VN/NN 
22/0,4kV na část A,B,C a to do 30.7.2021. 
 
Děkuji 
 
 
 
Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 
 
je možné s ohledem na dobu dovolených posunout termín odevzdání nabídky o jeden týden? 
 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 a dotaz č. 2: 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Původní lhůta: 14. 07. 2021, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 30. 07. 2021, v 10:00 hod. 
 
 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV 
 



Dotaz č. 3: 
Pro část B a C, vždy příslušná stavební část - Plášť stanice......"Konstrukce tělesa stanice je monolitické konstrukce 
s odnímatelnou střechou". Prosím o vysvětlení této věty. Je např. přístupné zmonolitnit stanici ve výrobě, nebo na 
místě stavby z více prvků (panelů), které budou mít pro tento případ vyvedenou výztuž, místně propojenou a 
zmonolitněnou ? Nebo mohou být dodána dvě tělesa (sklep a nadzemní část) které se na místě stavby zmonolitnění 
(tzn. nikoli pouze svaří a zatěsní, ale opět bude např. vynechaná výztuž sklepního prvku, který se zmonolitní s 
nadzemní částí ? Nebo výše uvedená věta znamená, že plášť stanice je odlit najednou, např. zvonovým litím a 
vznikne tak jediné bezesparé železo betonové těleso ? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Zadavatel požaduje provedení konstrukce tělesa stanice jako monolitický železobetonový bezespárý odlitek 
zhotovený z jednoho kusu, např. metodou zvonového lití. Pro část B a C zadavatel připouští provedení konstrukce 
tělesa stanice také jako dvě tělesa a to podzemní část(sklep) a nadzemní část a to z důvodu dopravy, složení na 
místě určení, atd. Stanice bude dodána na místo určení, kde dojde ke zmonolitnění konstrukce tělesa stanice tak, 
aby stanice splňovala všechny uvedené požadavky a odpovídala deklarované normě ČSN EN 62271-202 ed.2. 
Provedení zmonolitnění tělesa je na uchazeči a konkrétní instalaci (je možné provést např. utěsněním, svařením, 
atd.).“ 
 
 

II. 
 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Původní lhůta: 14. 07. 2021, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 30. 07. 2021, v 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Brně dne 9. 7. 2021 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     
manažer veřejných zakázek 
 
 


		2021-07-09T09:34:40+0200
	Ing. Eliška Hallová




